
N.G. 1591 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 281 Registro delle Determinazioni in data 05.09.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Patrocinio e sostegno finanziario al Comitato Feste Patronali di Molfetta per 
festeggiamenti in onore di Maria SS. dei Martiri. Liquidazione di €. 30.600,00. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 07.09.2006 al 22.09.2006 
 

 
 

 

 

 



Oggetto: Patrocinio e sostegno finanziario Comitato Feste Patronali di Molfetta per festeggiamenti 

in onore di Maria SS. Dei Martiri. Liquidazione di €. 30.600,00. 

 

IL DIRIGENTE 
 
 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Visto che il Comune di Molfetta da moltissimo tempo patrocina e sostiene finanziariamente 

il Comitato Feste Patronali per il festeggiamento in onore di Maria SS. Dei Martiri, tanto che nel 

bilancio di previsione è spesa consolidale l’importo da destinarsi; 

 Atteso che nel corrente anno nei giorni dal 7 al 10 settembre, si svolgerà la Manifestazione 

sacra; 

 Vista la disponibilità del cap. 24600 pari ad €. 30.600,00, relativo al contributo del Comitato 

Feste Patronali; 

 Dato atto che il patrocinio sostegno finanziario, come per tradizione è riferito anche alla 

spesa della illuminaria; 

 Ritenuto di provvedere anche per il corrente esercizio all’attribuzione del patrocinio e 

sostegno finanziario al Comitato Feste Patronali; 

 Sentito l’Organo di Governo; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1) Liquidare in favore del Comitato Feste Patronali l’importo di €. 30.600,00 in occasione dei 

festeggiamenti in onore di Maria SS. Dei Martiri dando atto che la somma è riferita sia al 

patrocinio che al sostegno finanziario; 

2) Incaricare l’Ufficio di ragioneria Comunale di impegnare la spesa complessiva di €. 

30.600,00 sul cap. 24600 del bilancio 2006 con la redazione del mandato di €. 30.600,00, 

in favore del Presidente del Comitato feste Patronali, Sig. Corrado Balestra; 

3) Inviare il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario generale, al Direttore di 

ragioneria, al capo Settore affari Generali; 

4) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 

151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267.  


